PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.05.2021

		       № 674-п

	       № 674-п

	     № 711-п

       № 674-п

г.Нефтеюганск
Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Санкт-Петербургской академической филармонии имени Д.Д.Шостаковича
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 8 апреля 2021 года № 202 «О праздновании 100-летия Санкт-Петербургской академической филармонии имени Д.Д.Шостаковича», в соответствии
с Уставом города Нефтеюганска, в целях проведения мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Санкт-Петербургской академической филармонии имени Д.Д.Шостаковича, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить:

1.1.Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Санкт-Петербургской академической филармонии имени Д.Д.Шостаковича, согласно приложению 1 к постановлению.

1.2.План мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Санкт-Петербургской академической филармонии имени Д.Д.Шостаковича, согласно приложению 2 к постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.В.Пастухова.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

Приложение 1

к постановлению
администрации города
от 18.05.2021 № 711-п
Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 100-летия Санкт-Петербургской академической филармонии имени Д.Д.Шостаковича

	-глава города Нефтеюганска, председатель;

-заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий деятельность департамента образования и молодёжной политики, комитета культуры и туризма, комитета физической культуры и спорта, заместитель председателя;

	-заместитель главы города Нефтеюганска-директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	-директор департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

-председатель комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

-заместитель председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска, секретарь.

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 18.05.2021 № 711-п

План

мероприятий, посвященных 100-летию Санкт-Петербургской
академической филармонии имени Д.Д.Шостаковича
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Мероприятие, посвященное
100-летию Петроградской филармонии в рамках проекта юношеской филармонии «Диалоги о культуре» (в онлайн формате)
	26 мая 2021 года
	Комитет культуры и туризма (далее – ККиТ), МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. В.В.Андреева»

	2.
	Информационный час «Симфония № 7 «Ленинградская»
	Октябрь 2021 года
	ККиТ, МБУК «Городская библиотека»

	3.
	Мероприятие в рамках образовательного проекта «Наше наследие»
	Ноябрь 2021 года

	Департамент образования и молодежной политики, ККиТ, МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. В.В.Андреева»

	4.
	Книжная выставка «Талант и судьба»
	Ноябрь 2021 года
	ККиТ, МБУК «Городская библиотека»

	5.
	Концерт классической музыки
	Ноябрь-декабрь 2021года
	ККиТ, МБУ ДО «Детская школа искусств»